Schvadleny rozpocet obce Vlacice

Prijmy
Odvétvové  Druhové
tridéni RS tridéni RS
Ixxx
13xx
24xx
3314
3399
3611
3612
3613
3639
3725
3745
6310
4112
Prijmy celkem
8123
8115

Celkem

na rok 2022

Ndzev

dariové prijmy

mistni poplatky z vybranych Cin.a sl.
nedariové prijmy

¢innosti knihovnické

ostatni zdleZitosti kultury
podpora individudlIni byt.vystavby
bytové hospoddrstvi
nebytové hospoddrstvi
komundlni sluzby a uzemni rozvoj
vyuZivani a zneskodriovdni kom.odpadii
péce o vzhled obci a verejnou zelen
obecné prijmy a vydaje

neinvesticni prijaté transfery ze SR

uver
financovani

........................................................

K¢

2 815 000,00
144 790,00
12 500,00
40,00
20 000,00
628,00
207 390,00
6 000,00
37 156,00
35 000,00
500,00
900,00

70 800,00

3350704,00

9218 736,00
2 979 144,00

15 548 584,00




Schvdleny rozpocet obce Vlacice

na rok 2022

Vydaje

Odvétvové v K¢
tfidéni RS

10 — Zemédélstvi, lesni hospoddrstvi a rybdrstvi

1019 ostatni zeméd. a potravin.cinnost a rozvoj 10 000,00
22 - Doprava

2212 silnice 360 000,00

2219 ostatni zdleZitosti pozemnich komunikaci 53 000,00

2292 dopravni obsluZnost 17 160,00
23 — Vodni hospoddrstvi

2310 pitnd voda 405 000,00

2321 odvddéni a ¢isténi odpadnich vod 390 200,00
33 - Kultura

3314 ¢innosti knihovnické 17 000,00

3319 Ostatni zadleZitosti kultury 10 000,00

3326 porizeni, zachovdni a obnova hodnot.. 80 000,00

3341 rozhlas a televize 50 000,00

3399 ostatni zdleZitosti kultury 117 000,00
34 — Telovychova

3412 sportovni zarizeni v majetku obce 535 000,00

3419 ostatni sportovni ¢innost 20 000,00
35 — Zdravotnictvi

3522 ostatni nemocnice 15 000,00

3543 pomoc zdravotné postizenym 5 000,00

3599 ostatni ¢innost ve zdravotnictvi 5 000,00
36 — Bydleni, komundini sluzby, uzemni rozvoj

3611 podpora individudini bytové vystavby 100 000,00

3612 bytové hospoddrstvi 10 230 236,00

3613 nebytové hospoddrstvi 459 000,00

3631 verejné osvétleni 150 000,00

3639 komundilni sluzby a rozvoj 80 000,00
37 — Ochrana Zivotniho prostredi

22l sbér a svoz nebezpecného odpadu 25 000,00
3722 sbér a svoz komundlIniho odpadu 396 900,00

3745 péce o vzhled obce 390 000,00




43 - Socidlni sluzby

4379 ostatni sluzby a ¢innosti v oblasti
soc.prevence 2 000,00
52 — Civilni pripravenost na krizové stavy
5213 ochrana obyvatelstva, povinnd rezerva
dle zékona ¢.118/2001 Sb., § 25 30 000,00
55 — Pozdarni ochrana
5512 poZdrni ochrana — dobrovolnad ¢ast 30 000,00
61 — Stdtni sprdva a samosprava
6112 zastupitelstva obci 530 000,00
6171 ¢innost mistni spravy 916 500,00
63 — Financni operace
6310 obecné prijmy a vydaje 50 000,00
6320 pojisténi 40 000,00
Vydaje celkem 15518 996,00
TF.8 financovdni
8124  splatky uveru 29 588,00
T e R e e o T B LS e AL 15 548 584,00

Informace o hospodareni obce Vlaéice pfedchoziho roku jsou k nahlédnuti v elektronické
podobé na internetovych strankdch:

www.vlacice.cz v zdloZce Obecni urad nebo

na http://monitor.statnipokladna.cz/2018/obce/detail/00236586

Zverejnéno dne: 30.12.2021




